
Představení 
společnosti



2 3

Retail parky  
a nákupní centra

Logistika

Rezidenční bydlení

Development

Nájemní bydlení

Distribuce

Obchodník  
s cennými papíry

Online platformy

Telekomunikace

Energetika

Finanční službyNemovitosti Telco a průmysl

Nemovitosti
Zaměřujeme se na investice do dlouhodobě 
perspektivních a výnosově zajímavých 
nemovitostních projektů.

tržní hodnota  
spravovaných realitních 
aktiv v Kč

25 mld.
pronajímaná plocha 
v ČR a Polsku v m2

359 tis.

Finanční služby
Aktivně rozvíjíme oblast finančních služeb. Náš 
tým tvoří špičkoví odborníci ze všech oblastí 
finančnictví.

spokojených  
klientů

500 tis.
konzultantů a investičních 
specialistů

700+

Telekomunikace
Specializujeme se na investice do telekomunikační 
infrastruktury v regionu střední a západní Evropy.

působiště společnosti 
Suntel Group

5 zemí
odborníků pro správu 
mobilních a datových sítí

620+

Jsme součástí
DRFG



4 5

Provizní obrat

500 mil. Kč
Partnerů

50
Počet zástupců

650
Rok založení

2009

Počet klientů

320 tis.
Počet smluv

470 tis.

V Chytrém Honzovi máme hlavní cíl -  

pomáhat našim poradcům k úspěchu. 

Neustále vyvíjíme a aplikujeme nástroje, 

kterými zvyšujeme efektivitu a profesiona-

litu našich poradců a jako jednička na trhu 

s leady jim také pomáháme, aby měli stále 

plný diář. 

Díky tomu společně rosteme a práce je 

pro nás radost.
—  Marek Slouk, obchodní ředitel

CHYTRÝ HONZA V ČÍSLECH KDO JSME?

Chytrý Honza je více než jen brokerpool v oblasti finančního po-
radenství. Jsme servisní společnost, která klade důraz na poskyto-
vání špičkového zázemí směrem k finančním poradcům. Díky na-
šim IT aplikacím a moderním nástrojům mohou poradci pracovat 
efektivně, s přehledem a vždy s ohledem na nejlepší zájem klienta. 
Naše služby zahrnují také poskytování leadů v oblastech životní-
ho pojištění, pojištění majetku, hypoték a investic po celé České 
republice.

PROČ S NÁMI SPOLUPRACOVAT?

Protože věříme, že úspěch našich poradců 
a jejich klientů je i naším úspěchem. Pro-
tože poskytujeme nejen moderní nástro-
je a technologie, ale i podporu a lidské 
porozumění.

Jan Bartušek
VÝKONNÝ ŘEDITEL

S již 15letou praxí v oblasti financí je Honza ředite-
lem divize finančních služeb ve skupině DRFG, kde 
zodpovídá za koordinaci a strategii hned několika 
společností a jejich rozvoj v oblasti fintech. V osob-
ním životě se věnuje své rodině, má rád cestování, 
dobré jídlo a kvalitní červené víno.

Matěj Čermák
PRODUKTOVÝ ŘEDITEL

Matěj se může pochlubit rozsáhlými a dlouholetý-
mi zkušenostmi z oblasti bankovnictví. Jeho práce 
je zaměřena na zajištění nejvyšší možné kvality 
produktů Chytrého Honzy, přičemž klade velký 
důraz na péči o vztahy s obchodními partnery. 
V osobním životě miluje kulturu a cestování.

Marek Slouk
OBCHODNÍ ŘEDITEL

Marek je v oblasti finančního poradenství již 14 let 
a v Chytrém Honzovi se zaměřuje na rozšiřování 
řad našich poradců a vztahy s obchodními part-
nery. Marek má zálibu v eleganci oblekové módy 
a zdravém životním stylu.

Jan Hutira
FINANČNÍ ŘEDITEL

Honza dohlíží na finanční stránku celé společnos-
ti. Klade důraz na dodržování rozpočtů a investic 
jdoucích správným směrem. Tráví svůj volný čas 
především se svou rodinou. Kromě toho je vášni-
vým příznivcem hokeje.

Management

Data za rok 2023



6 7

Jak a čím
pomáháme?

Na centrále Chytrého Honzy neustále zdokonalujeme 
a vyvíjíme nové nástroje a aplikace pro snadnou, efektivní 
a hlavně profesionální práci našich finančních poradců. 

Nástroje

 E-mailing

 Asset Management

 Investiční specialista
 Budování osobní značky

 Zdravotní pojištění cizinců

 CRM

 Leady

 PovDoc

 e-Šanon

 Workspace

 Finanční plán/analýza

 Chytré finance

Aplikace

Řízení vztahů 
se zákazníky
Hlavní softwarové prostředí pro shromaž-
ďování dat, práci s klienty i spolupracovníky 
nazýváme Honzova kancelář. Jedná se o 
špičkový CRM software spravovaný americ-
kou společností Sales Force.

CRM

Provize

Naši poradci mají kompletní přehled o 
svých provizích i provizích svých spolu-
pracovníků, který jim umožňuje efektiv-
ně plánovat provizní obrat. 

Vzdělávání

Organizujeme celou řadu školení a po-
máháme spolupracovníkům nejen s cer-
tifikacemi, ale i s ostatními vzdělávacími 
tématy. 

Soutěže

Pravidelně vyhlašujeme soutěže o nej-
různější zážitky – ve formě elektroniky, 
letních i zimních dovolených. 
 

Podpora

Naše podpora vždy ochotně a rychle 
pomůže s čímkoli je potřeba. 
 
 



8 9

Kontakt na OP

Důležité kontakty na obchodní partnery 
vždy připraveny přehledně na jednom 
místě. 
 

Market place

Pro naše poradce domlouváme vý-
hodné nabídky na služby či produkty u 
našich partnerů. Například na operativní 
leasing, volání, elektroniku, palivo, kultu-
ru a další.

Metodiky

Velkou pomocí pro naše poradce jsou 
pečlivě zpracované metodiky všech 
našich obchodních partnerů, které 
usnadní volbu správného postupu. 

Manažerské přehledy

Myslíme i na manažery. Těm posky-
tujeme kompletní přehled o všech 
spolupracovnících a týmových vý-
sledcích. 

Manuály a video návody

Aby bylo využívání našich nástrojů 
co nejjednodušší, máme pro své 
spolupracovníky celou řadu návodů 
i videonávodů. Vše najdete v Honzově 
kanceláři.

Novinky

Pravidelně přinášíme novinky ze života 
naší společnosti, ale i relevantní infor-
mace z trhu. 
 

9

Mobilní aplikace Chytré finance je navržena 
speciálně pro naše klienty a jejich finanční 
poradce. Přinášíme v ní jednoduché a efektivní 
nástroje na správu majetku, investic a celkový 
přehled o finančních produktech klienta. Aplika-
ce obsahuje i rozhraní pro poradce, kde je kom-
pletní přehled o všech jejich klientech a také 
propojení s centrálou a obchodními partnery.

Chytré finance
Nástroje Aplikace

Celý klientský kmen 
na jednom místě

Elektronický podpis 
dokumentace

 

Veškerá smluvní 
dokumentace

Novinky z centrály  
a z trhu

Spojení s centrálou  
a obchodními 
partnery

Smlouvy

Veškerou smluvní dokumentaci centrály 
a obchodních partnerů najdou poradci 
ke stažení v našem systému. 
 
 

Přehled o všech 
aktivech klienta



10 11

Aplikace, díky které má klient přehled o veš-
kerém svém majetku. Je napojená na externí 
zdroje dat a automaticky aktualizuje momen-
tální hodnotu aktiv na denní bázi.

Asset 
Management

Nástroje

Aplikace e-Šanon je řešení, jak mít veškerou 
smluvní dokumentaci neustále k dispozici na 
jednom místě v elektronické podobě.

e-Šanon
Nástroje Přehledné zobrazení 

složení vlastního 
majetku

01.
Smluvní dokumentace 
na jednom místě

01.
Možnost evidence až 
15 druhů tříd aktiv

  

02.

Průběžné sledování 
vývoje svého majetku

03.
Lze nahrávat  
i smlouvy sjednané 
mimo Chytrého Honzu 

03.
Oceňování veškerých 
zadaných nemovitostí 
přímo z cenových map 

04.02.
Nonstop přístup 
k informacím o 
smlouvách 



12 13

Aplikace PovDoc je navržená pro maximální 
efektivitu práce poradců. Umožňuje elektro-
nický podpis a evidenci povinné dokumenta-
ce. Všechny potřebné dokumenty k podpisu 
se odešlou klientovi na jedno kliknutí.

PovDoc
Nástroje

Rychlé a efektivní 
elektronické 
podepsání smluv 

01.

Automatická nabídka 
vyplnění souvisejících 
povinných dokumentů

03.02.
Možnost odeslání 
smluv k podpisu 
klientovi

Aplikace navržená na míru finančním porad-
cům pro tvorbu a kontrolu dosahování finanč-
ních cílů jejich klientů. 

Finanční plán
Nástroje Zahrnuje 14 segmentů 

různých finančních 
oblastí  

01.

Generování 
profesionálních 
výstupů pro klienty

02.
Propojení s kalkulačkami 
a dalšími našimi 
aplikacemi

03.



14 15

Poskytujeme kvalitní a ověřené leady pro celý 
finančně poradenský trh v segmentech život-
ního pojištění, majetkového pojištění, investic 
a hypoték. Kvalitu leadů zvyšujeme propoje-
ním s našim call centrem. 

Leady
Nástroje

Leady pro všechny 
regiony ČR

01.
Předchystaná šablona 
s vlastním vizuálním 
stylem a logem 

01.

Jednoduchá správa 
na jednom místě v 
aplikaci 

03.
Vyhodnocující 
statistiky 

03.02.
Propojení s call 
centrem

02.
Volba okamžitého 
nebo naplánovaného 
odeslání 

Modul pro tvorbu profesionální e-mailové ko-
munikace směrem k spolupracovníkům nebo 
klientům.

Newsletter 
modul

Nástroje



16 17

Jednoduchý formulář 
pro zadání poptávky

01.

Reálný specialista na 
investice

02.
Výstup do 48 hodin

 

03.Aplikace propojená s centrálou, díky které získá 
poradce názor reálného investičního specialisty 
na konkrétní investiční případ, který poptává 
jeho klient.

Investiční 
specialista

Nástroje

Nejedná se o nabídku ani srovnání. Slouží pouze k informačním účelům.

Kreativa a tvorba 
brand konceptů

01.

Nastavení 
komunikační strategie

 

03.02.
Správa sociálních sítíPoskytujeme vzdělávání a poradenství pro 

budování osobní značky našich poradců nebo 
jejich týmů. 

Budování 
osobní značky

Rozvoj



18 19

Radlická 365/154, 150 00 Praha 5

Nová Waltrovka – budova Metalica
Radlická 365/154, 150 00 Praha 5

Chytrý Honza a.s.

Nová Waltrovka - budova Metalica
Radlická 365/154, 150 00 Praha 5

IČO: 29048770  |  DIČ: CZ699005538

Fakturační údaje:Kanceláře:

Sledujte nás na sociálních sítích

Sídlíme v kancelářích jedné z nejmodernějších 
budov v Česku a poskytujeme svým spolupra-
covníkům prostor pro schůzky s klienty, pora-
dy s kolegy nebo školení nových poradců.

Workspace
Zázemí

Nové a moderní 
prostory pro práci

01.

Restaurace / kavárna 
přímo v budově

03.02.
Zázemí asistentek a 
servis



w
w

w
.chytrasp

o
luprace.cz


